tel.:+420-602-558-254
EXPRESNÝ SKLADOVÝ
PROGRAM
Na sklade v Prahe
Odoslanie v ten istý deň pri objednaní
dopoludnia
Firma Iwo Group je výhradným zástupcom firmy Fulterer pre Východnú Európu
a firmu Simon v Českej a Slovenskej republike, Poľsku, v štátoch bývalej
Juhoslávie,  Litve, Estónsku a Lotyšsku.
Ponúkaný sortiment je určený hlavne pre:
 Výrobcov gastronomického vybavenia, predovšetkým chladiace stoly,
nábytok z nerezu
 Výrobcu vstavaných skriní a posuvných dverí
 Výrobcu zdravotníckého a farmaceutického vybavenia
 Nábytkársky priemysel – systémy vyhadzovačov /push latch/, tlmičov
a zámkov
2016
tel.:+420-602-558-254
SK
FEEL THE  SERVICE!
www.iwogroup.eu                                                       sales@iwogroup.eu                                                          tel.: +420 602 558 254
FEEL THE SERVICE!
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal Sklad.zás.* Cena
5304 FR1052.500 500 10 sád vysoká
5305 FR1052.550 550 10 sád vysoká
5306 FR1052.600 600 10 sád nízka
5307 FR1052.650 650 10 sád nízka
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
1061 FR505.450 450 5 sád nízka
1062 FR505.500 500 5 sád vysoká
1063 FR505.550 550 5 sád vysoká
1064 FR505.600 600 5 sád nízka
1065 FR505.650 650 5 sád nízka
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
90215 FR6010.450 450 6 sád vysoká
90216 FR6010.500 500 6 sád vysoká
90217 FR6010.550 550 6 sád vysoká
90218 FR6010.600 600 6 sád nízka
90219 FR6010.650 650 6 sád nízka
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
8522 FR785.350 330 5 sád nízka
8524 FR785.400 400 5 sád nízka
8526 FR785.450 450 5 sád vysoká
8528 FR785.500 500 5 sád vysoká
8530 FR785.550 550 5 sád vysoká
8532 FR785.600 600 5 sád nízka
FR 1052 CS-SC Čiastočný výsuv s bajonetmi
nosnosť 50kg, šírka 18 mm, nerez
     Výsuvy
FR 505 CS    Čiastočný výsuv
nosnosť 100kg, šírka 15 mm, nerez
FR 6010 CS    Teleskopický plný výsuv
bočná montáž, nerez
FR 785 CS    Teleskopický plný výsuv
bočná montáž na otvory, nerez
* Poznámka: vysoká (min. 100 sád)
                       nízka   (min. 20 sád)
Tlmič
SM-021
www.iwogroup.eu                                                       sales@iwogroup.eu                                                          tel.: +420 602 558 254
FEEL THE SERVICE!
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
8324 FR785.400 400 5 sád nízka
8326 FR785.450 450 5 sád vysoká
8328 FR785.500 500 5 sád vysoká
8330 FR785.550 550 5 sád vysoká
8332 FR785.600 600 5 sád vysoká
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
83065 FR785.535 535 50 sád vysoká, od
4/2016
82535 FR785.550 550 50 sád vysoká
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
5114 FR5002.450 450 10 sád nízka
5115 FR5002.500 500 10 sád nízka
5116 FR5002.550 550 10 sád nízka
5117 FR5002.600 600 10 sád nízka
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
5053 FR5000.400 400 10 sád nízka
5054 FR5000.450 450 10 sád nízka
5055 FR5000.500 500 10 sád vysoká
5056 FR5000.550 550 10 sád vysoká
5057 FR5000.600 600 10 sets low
FR 785 CS-SC    Plný výsuv
bočná montáž na bajonet, nerez
FR 5002    Teleskopický plný výsuv
bočná montáž, nerez Aisi 304
FR 5000    Teleskopický plný výsuv
bočná montáž, nosnosť 45kg, výška 12,7mm, ložiská,
zinok
    suvy
Tlmič
SM-021
(možné dokúpiť
samostatne)
     Výsuvy
FR 785    Predvýsuv
bočná montáž na háčiky/bajonety, nosnosť 60 kg,
stranová šírka 18 mm, tiché Delrin kolieska, príprava
pre tlmič ECD, nerez
* Poznámka: vysoká (min. 100 sád)
                       nízka   (min. 20 sád)
www.iwogroup.eu                                                       sales@iwogroup.eu                                                          tel.: +420 602 558 254
FEEL THE SERVICE!
Obj. číslo Model Dĺžka Min.bal. Sklad.zás.* Cena
81166 FR2021.400 400 100 sád x
80547 FR2021.450 450 20 sád x
93258 FR2021.500 500 20 sád x
Obj. číslo Názov Montáž Min.bal. Sklad.zás.* Cena
82503 SM-021 zvlášť 1 sada vysoká
SM-021    Tlmič / soft close
klik systém, verzia aj pre chladiace a mraziace
stoly
* Poznámka: vysoká (min. 100 sád)
                       nízka   (min. 20 sád)
K všetkým modelom série FR
785 (možné dokúpiť
samostatne)
FR 2021    Čiastočný plný výsuv
nosnosť 35kg, dĺžka 40cm, galvanická oceľ
    Výsuvy
Obrázok je len ilustratívny,
povrchová úprava galvanická
Rozšírená ponuka
Ucelený prehľad skladového sortimentu výsuvov Fulterer v Rakúzsku /dodanie cca do 1-2 týždňov/  nájdete v katalógu alebo
na www:fulterer.com
               fulterer.at
               fulterer.cz
               fulterer.pl
Výrobca firma Fulterer vyrába aj výsuvy na mieru. Ide predovšetkým o nerezové výsuvy pre vysokú nosnosť okolo 180 kg
alebo žiaruvzdorné výsuvy.
Výroba a dodanie trvá približne 3 týždne.